
 
 
 
 

Postępowanie prowadzi Zbigniew Florek, tel.: 77 452 70 62                                                                                                                       Strona 1 z 2 
 

 
 
 
 
 
 
 
D/24/2020/A    Opole, 06.11.2020 r. 
L.dz. BZP: 1181/2020                            

Do: 
Uczestnicy postępowania 
o udzielenie zamówienia 
publicznego  

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie Przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

zamówienia nieprzekraczającej kwoty określonej  w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwaną dalej „ustawą”, 
pn.: Zakup drobnego sprzętu, materiałów laboratoryjnych oraz odczynników dla Kierunku Lekarskiego UO. 

 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu        

w części nr 13, części nr 14, części nr 16, części nr 17, części nr 19, dokonano wyboru najkorzystniejszej 
oferty. 

 
 

Część nr 13:  
Zakup rękawic jednorazowych i środków do dezynfekcji na potrzeby Zakładu Biologii i Genetyki 

 
Najkorzystniejszą ofertą jest: 

 

Oferta nr 2 

Wykonawca: 
Przedsiębiorstwo 

Techniczno-Handlowe 
"Chemland" 

Zbigniew Bartczak  
ul. Usługowa 3 
73-110 Stargard  

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 
Cena – 60,00 punktów 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia – 40,00 punktów 
Łącznie – 100,00 punktów 

 
W przedmiotowym postępowaniu w części nr 13 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  
Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy. 
 

Część nr 14:  
Zakup jednorazowych materiałów medycznych dla Zakładu Mikrobiologii i Epidemiologii 

 
Najkorzystniejszą ofertą jest: 

 

Oferta nr 2 

Wykonawca: 
Przedsiębiorstwo 

Techniczno-Handlowe 
"Chemland" 

Zbigniew Bartczak  
ul. Usługowa 3 
73-110 Stargard  

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 
Cena – 60,00 punktów 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia – 40,00 punktów 
Łącznie – 100,00 punktów 

 
W przedmiotowym postępowaniu w części nr 14 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  
Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy. 
 

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

ul. Oleska 48, 45–052 Opole 
tel. +48 77 452 7061-7064 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 



 
 
 
 

Postępowanie prowadzi Zbigniew Florek, tel.: 77 452 70 62                                                                                                                       Strona 2 z 2 
 

Część nr 16:  
Zakup materiałów laboratoryjnych dla Zakładu Mikrobiologii i Epidemiologii 

 
Najkorzystniejszą ofertą jest: 

 

Oferta nr 1 

Wykonawca: 
BioMaxima S.A. 

ul. Vetterów  
20-277 Lublin   

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 
Cena – 60,00 punktów 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia – 40,00 punktów 
Łącznie – 100,00 punktów 

 
W przedmiotowym postępowaniu w części nr 16 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  
Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy. 
 
 

Część nr 17:  
Zakup odczynników dla Zakładu Mikrobiologii i Epidemiologii 

 
Najkorzystniejszą ofertą jest: 

 

Oferta nr 1 

Wykonawca: 
BioMaxima S.A. 

ul. Vetterów  
20-277 Lublin   

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 
Cena – 60,00 punktów 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia – 40,00 punktów 
Łącznie – 100,00 punktów 

 
W przedmiotowym postępowaniu w części nr 17 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  
Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy. 
 

 
Część nr 19:  

Zakup odczynników dla Zakładu Mikrobiologii i Epidemiologii 
 
Najkorzystniejszą ofertą jest: 

 

Oferta nr 1 

Wykonawca: 
BioMaxima S.A. 

ul. Vetterów  
20-277 Lublin   

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 
Cena – 60,00 punktów 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia – 40,00 punktów 
Łącznie – 100,00 punktów 

 
W przedmiotowym postępowaniu w części nr 19 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  
Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy. 
 

 
           KANCLERZ 

 
 
 
 

                                    mgr Zbigniew Budziszewski 
 


